• IIIIIIIIINIIIIIIII

PROTOCOLO GERAL N° 3091/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 14:22

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de Infraestrutura e Planejamento,

solicitando informações sobre as obras da Creche no Bairro Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 2576/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de
Infraestrutura e Planejamento. solicitando informações sobre as obras
da Creche no Bairro Parque das Palmeiras. APROVADO

2 	2017

Vereador Carlos Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a obra foi iniciada no 16/05/2016 com previsão de término em 16/03/2017;

Considerando que existe um grande expectativa da população local para o término da obra em

razão da grande demanda de famílias que precisam deixar seus filhos em creches;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretária de

Infraestrutura e Planejamento, solicitando informações sobre as obras da Creche no Bairro

Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano da Oliveir 1 de Agosto de 2017.

Vereador Rb erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1